
Página 122   22 de Junho de 2022 Nº 28.270

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
<BEGIN:1358923:122>

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE CHAMADA
PREGÃO ELETRÔNICO COM SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 011/2022

torna Público para o conhecimento dos interessados que está instaurado 
o procedimento licitatório sob a modalidade Pregão Eletrônico com o 
Sistema de Registro de Preço de Nº. 011/2022, processado nos autos do 

encontram-se no Edital e seus anexos. O julgamento da referida licitação 

Para Futura e Eventual Aquisição de Materiais de Consumo e Permanentes 
Para Atender as Necessidades das Secretarias Saude e Assistencia 
Social”. O Pregão Eletrônico será realizado em sessão pública, via 

- em todas as suas fases. Os trabalhos serão conduzidos pela pregoeira, 
mediante a inserção e monitoramento de dados gerados ou transferidos 
para o aplicativo, constante da página Licitanet - licitações on - line - www.
licitanet.com.br. Da Sessão Pública do Pregão Eletrônico: Recebimento das 
propostas: A partir da publicação do aviso de edital; Do encerramento do 
recebimento das propostas:05/07/2022 às 09:00 horas (Horário de Brasília 
- DF); Início da disputa: 05/07/2022, às 09:01 horas (Horário de Brasília 
- DF); Endereço eletrônico da disputa: www.licitanet.com.br. A integra 
deste edital e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis 

ser obtidas junto ao Departamento de Licitação, na Prefeitura Municipal em 

telefone 0xx (66) 3542-1177.
Rondolândia - MT, 21 de Junho de 2022

Keila Taiane

Publicar-65-99228-9990
<END:1358923:122>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM
<BEGIN:1358793:122>

ATA DE SESSÃO PÚBLICA
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
TOMADA DE PREÇO Nº 12/2022

Processo Administrativo Licitatório nº 300/2022
Objeto: TOMADA DE PREÇO, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA CONSTRUÇÃO DE 06 SALAS E QUADRA POLIESPORTIVA NA 
ESCOLA ESTADUAL NOSSA SENHORA APARECIDA, LOCALIZADA 
NO MUNICIPIO DE SANTA CARMEM/MT, ORIUNDO DO CONVÊNIO Nº 
1164/2021 - SEDUC.PREÂMBULO No dia 21 de junho de 2022 às 09:00h 
(horário de Brasília), reuniram-se na sala licitação, na sede da Prefeitura 
Municipal de Santa Carmem a Comissão Permanente de Licitação, 
composta por Marceli Salete Tafarel, Maitê Sehnem e Ieda Deise Feyh 
Bettoni designada pela portaria 111/2022 de 05 de abril de 2022. Aberta 
a sessão e decorrido o tempo mínimo de 30 minutos, nenhum interessado 
em participar do certame apresentou-se. Constatada a ausência de 
interessados, a Pregoeira comunicou o encerramento do credenciamento e 
declarou a licitação DESERTA.ASSINAM:Marceli Salete Tafarel - Presidente

Maitê Sehnem - Secretário
Ieda Deise Feyh Bettoni - Membro

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1358793:122>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA
<BEGIN:1358857:122>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PROCESSO N. 47/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2022

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA Estado de Mato Grosso, por 

designado pela Portaria nº 002/GP/2022 de 04/01/2022, torna público o 
A presente licitação 

tem como objeto o Registro de Preço para futura e eventual Contratação 
de empresa especializada em prestação de serviços funerários do 
tipo: Preparação de corpos adulto e infantil (tanatopraxia), serviços de 
translado, serviços de ornamentação e aquisição de urnas, O Pregoeiro 
decide declarar vencedora  do certame a proponente FUNERARIA 
REZENDE LTDA, inscrita CNPJ: 03.857.510/0002-59, com o lote 01 com 
valor total dos itens de R$ 263.006,75 (duzentos e sessenta e três mil 
e seis reais e setenta e cinco centavos) Não havendo interposição de 

acima mencionado. E-mail: (66) 
98405-1526. no site www.licitacoes-e.com.br. Santa Terezinha - MT, 21 
de junho de 2022.ADMILSON S. GOMES -Pregoeiro
<END:1358857:122>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER
<BEGIN:1358634:122>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 050/2022

DISPENSA Nº 006/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR 
MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA FRANCIELI MAGALHÃES 
DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO 
CONTRATO N° 049/2022 PARA O SEGUINTE OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL NA 
REGULARIZAÇÃO DO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA 
- CNPJ DAS ESCOLAS MUNICIPAL QUE COMPÕE O SISTEMA 
DE ENSINO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DE 
LEVERGER-MT.

ITEM 01- Valor Mensal: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)
Valor Global: R$15.000,00 (quinze mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Secretaria Municipal de Recursos Humanos:
Dotação: 12.122.0005.2007
Natureza de Despesa: 33.90.39.00.00
Fonte: 15001001000

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE 
LEVERGER-MT CGC/MF sob o n.º 03.507.555/0001-12.

CONTRATADA: BENEDITO JORCY DE ARRUDA COSTA 60374152187, 
inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 38.077.946/0001-29.
DATA DE ASSINATURA: 10/06/2022.
DATA DE VIGÊNCIA: O prazo para execução do objeto será de 06 (três) 
meses a contar da data de sua assinatura, não prorrogável previsto em Lei 
8666/93.

artigo 24, IV da Lei 8.666/1993.

Santo Antônio de Leverger-MT, 10 de Junho de 2022.

Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires
Prefeita Municipal

<END:1358634:122>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA
<BEGIN:1358898:122>

AVISO DE RESULTADO
ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2022.

A Prefeitura Municipal de São Felix do Araguaia, Estado de Mato Grosso, 

o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2022, que tem por 
objeto PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA PARA A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE APARELHOS 
DE RAIOS-X ODONTOLOGICO, VISANDO MELHOR ATENDER A 
DEMANDA DOS USUARIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAUDE EM NOSSAS 
UNIDADE BASICAS, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT.  ADJUDICADO/
HOMOLOGADO: Para as empresas: LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI. 
CNPJ: 42.650.279/0001-07. Vencedora do lote/item 01 do Certame no valor 
global de R$ 30.396,00 (Trinta Mil, Trezentos e Noventa e Seis Reais). O 
processo estará disponível aos interessados na própria sede da prefeitura 
das 13h30min às 17h00min.

JEAN FLÁVIO DOS SANTOS MILHOMEM
016/2021.

Acha-se aberta Licitação abaixo descrita:
Pregão Eletrônico SRP nº. 022/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2022.

certame licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico SRP Nº 022/2022, sob 
o regime de Execução Indireta, do tipo de julgamento MENOR PREÇO 
POR ITEM, Tendo por Objeto: PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA PARA 
CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA AQUISIÇAO DE UM VEÍCULO 
TIPO CAMINHÃO USADO, ANO/MODELO 2003/2004 OU SUPERIOR, A 
DIESEL, POTÊNCIA MÍNIMA DE 210 CV, COM MECANISMO EQUIPADO 


